بازدید پاتریارک اعظم مار لوئیس روفائیل اول سکو از کلیسای ارامنه و دیدار با امام جمعه ارومیه

روز شنبه ۲ خرداد ۱۳۹۳ مصادف با ۲۳ می ۲۰۱۵ ساعت ۱۱ صبح عالیجناب پاتریارک و معاون ایشان همراه با اسقف توماس و کشیش هرمز و کشیش یوحنا و هیأت همراه از کلیسای قدیس استفانوس ارامنه دیدن نمودند در این دیدار جناب کشیش واسیلیوس و هیأت امناء و جمعی از ایمانداران با تقدیم دسته ی گل از ایشان استقبال نمودند پس از استقبال لحظاتی را